[image: GERB]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2021 № 51
д. Лесная

О передаче имущества в муниципальную собственность Новгородского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 04.11.2011 № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Лесновского сельского поселения Новгородского муниципального района»,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности Лесновского сельского поселения в муниципальную собственность Новгородского муниципального района имущество, указанное в Приложении 1 к настоящему решению.
2. Главе Лесновского сельского поселения оформить передачу имущества передаточным актом в течение 20 дней с момента подписания настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» адресу: www.lesnaya - adm.ru.

Председатель Совета депутатов
Лесновского сельского поселения					А.Н. Старостин

Глава Лесновского сельского поселения				С.Г. Калиничев

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Лесновского сельского поселения
от 10.09.2021 г. № 51
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, передаваемых из муниципальной собственности Лесновского сельского поселения в муниципальную собственность Новгородского муниципального района

	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость, руб.
	площадь (кв.м.)
	Правообладатель,
вид, номер, дата государственной регистрации права

	Квартира
	Новгородская область, Новгородский район, д. Лесная, ул. 60 лет СССР, д. 12, кв. 50
	53:11:1100112:636
	823 268,66
	51,4
	Муниципальное образование Лесновское сельское поселение Новгородского района Новгородской области
53:11:1100112:636-53/035/2021-2 от 12.08.2021 г.

image1.png
gy <@